

---

# SYP ApS

**CVR-nr.: 37137006**

Skolevænget 15  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2025**

---

**Bjørn Stengaard Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYP ApS  
Skolevænget 15  
6000 Kolding  
e-mailadresse: bjorn@wefocus.dk  
CVR-nr.: 37137006  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Performance optimering af virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 206.694 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>248.825</b>	<b>219.474</b>
Personaleomkostninger		-38.188	-54.741
Lønninger			-41.189
Pensioner			-3.597
Andre omkostninger til social sikring			-2.306
Andre personaleomkostninger			-7.649
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>210.637</b>	<b>164.733</b>
Andre finansielle indtægter		143	28
Øvrige finansielle omkostninger		-4.086	-2.329
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>206.694</b>	<b>162.432</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>206.694</b>	<b>162.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		206.694	162.432
<b>I alt</b>		<b>206.694</b>	<b>162.432</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		11.350	11.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.350</b>	<b>11.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.350</b>	<b>11.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.125	0
Andre tilgodehavender		7.701	25.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>185.826</b>	<b>25.801</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.267	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>23.267</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		84.324	135.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>293.417</b>	<b>161.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>304.767</b>	<b>173.133</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.500	42.500
Øvrige reserver		225.000	225.000
Overført resultat		-757.479	-964.142
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-489.979</b>	<b>-696.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.320	3.291
Skyldig moms og afgifter		88.584	1.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.816	145.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		622.026	719.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>794.746</b>	<b>869.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>794.746</b>	<b>869.775</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>304.767</b>	<b>173.133</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1